
OBSAH
MYSTÉRIA

6

32 MAGICKÁ REKVIZITARNA
Ve

A OSOBNOST MESICE

- 
El

euliestensemne a ccco LB temne stíny

34 ZAJÍMAVÉ OSOBNOSTI: Dáma

se »Lví krví« • Alchymistka, která 
přišla o život na železné židli a chtě
la spasit svět pomocí magických 
dětí__

Ac
te

-re
t

NA SLOVÍČKO: S 0. Bezouškou

o vyšetřování paranormálních jevů
• „Volají mi i vyděšení skeptici/' 
řekl nám • Děsivé vyprávění svědka

12 TAJEMNÁ PŘÍRODA: Houby mys-

lí! • Poklady lesa si posílají zprávy 
a varují se před houbaři!

ZÁHADY ŽIVOTA 
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XIV. / číslo 12 / Prosinec 2024, 
www.zahadyzivota.cz

> REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz
> Šéfredaktor: Jana Šlegrová, 

externisté: P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, P. Koutský, 
J. Lenková, P. Matura, J. Svobodová, S. Sobotková, 

T. Stěhule, P. Turnovský, F. Vrbenská
> Art director: Markéta Pilzová, 

INZERCE:

PROROCTVÍ: Co dělají pohanky14

eva@zahadyzivota.cz, tel.: 778 425 653
Jitka Lenková, lenkova@volny.cz, tel.: 604 684 834

Vydává Ramaja s. r. o., Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, IČO: 24844861,

DIČ: CZ 24844861, bchodní oddělení:
eva@zahadyzivota.cz, tel.: 778 425 653

> Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o.
Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s.,

Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s.. 
Oddelenie inej formy predaja, P.O.BOX 183, 830 00

Bratislava 3, tel: 0800 188 826,
e-mail: predplatne@mpkapa.eu, www.ipredplatne.sk

> Předplatné: SEND Předplatné, spol. s.r.o., 
Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice
Cena: 74,90 Kč/3,49 €, MK ČR E 20195, 

ISSN: 1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory autorů 

i přispívajících. Nevyžádané podklady se nevracejí. Vy
davatel neodpovídá za věcný obsah inzerátů. Jakékoliv 

šíření je povoleno pouze se souhlasem vydavatele.

ZDRAVÍ
40 ALTERNATIVNÍ LÉČBA: Víte, jak

je to s kořenem maca? • Hluboký

v katolickém chrámu? Příchod
Ježíše předpověděly i dávné sibyly!

18 PARANORMÁLNÍ JEVY: Madrid-
ská kletba • Prokletý dům přitahuje 
vraždy jako na »běžícím pásu«

22 KONSPIRAC-
NÍ TEORIE: Kdo 

vládne světu?
Historické souvis
losti napovídají, 
zeje to jen par 
lidí a mluví o tom 
i celebrity!

i-

tg

e

00 strana 22

HISTORICKÉ ZÁHADY: Odehrála 

se na Zemi válka světů? • Podle 
dávných záznamu nastala v roce 
1608 v italském městě Nice invaze 
mimozemšťanů a dokonce mezi 
sebou bojovali!

28

ponor do 
starobylé 
rostlinné 
medicíny 
a účinků, 
které má
mít »pe
ruánský
v v 
zensen«

44 NA SLOVÍČKO: S Lenkou Hlôš-

kovou o japonské relaxační me
todě Head spa, regresní terapii
i jejím daru a prababičce, vesnic-
ké »bosorce« strana 44

50 ZDRAVÍ NA TALÍŘI: Krásné

svátky v lehkém rytmu • Trápí vás 
žlučník, gastritída nebo »jen« citli
vé zažívání? Máme pro vás Štěd

rovečerní menu, které je chutné 
a přitom vám neublíží!

Prosinec 2024
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:eva@zahadyzivota.cz
mailto:lenkova@volny.cz
mailto:eva@zahadyzivota.cz
mailto:predplatne@mpkapa.eu
http://www.ipredplatne.sk
http://www.zahadyzivota.cz


z kamenů • Co vám prozradí dávné 
umění barev?

y

ZAUJALO NÁS: Magické věštění

ne

fee

56 ZROD TRADICE: Bílovické jezu-

látko a vůně chvojí • Znáte prasta
rou historii vánočních stromků ? A co 
zázrak, který stál u zrodu Vánočního 
stromu republiky?

62
• •

MYSTICKÉ RITUÁLY STARÉHO
EGYPTA: Zaříkávadla z dávných časů 
• Jak staří Egypťané léčili rýmu 
nebo vyráběli nápoj lásky?

66 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Najdete
V příběhu jedno Z přikázání nebo ze 
smrtelných hříchů?

díváte kolem sebe, milá 
kolegyně. Letos budu
. Duch Vánocjá!”

j

3A

de

2

1

19

—

jat:

Máte uz naše

lete /

33 PROŽITKY BLÍZKOSTI SMRTI:
• Jeden z nejpůvabněji popsaných 
prožitků NDE zaznamenala Juliet 
Nightingaleová|

12A NOVOROČNÍ ČAROVÁNÍ: Sedm 

šťastných kouzel • Zbavte se všeho 
zlého a přitáhněte si jen to dobré

7 ASTROLOGIE: Vánoce a zimní 
slunovrat očima P. Turnovského

80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 21.11.-18.12. 2024?

81 KRIZOVKA 0 CENY: Luštěte
S námi a vyhrajte

VYV dal •

PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA82

i. To se asi špatně

Pie

elektronická 
vydání?

TANÉ MEZ NÁMI

0 
KONFLIKTU

Tainé Jezerní základny
Peklo pod hladinou > 

e I - .

tet

-

$
Brazilsky Rooswell 

Dukazy, které nám neskryli i

CIZI

Kruaue hony na lidi 
Strach a popáleniny 
na celý život

a Svedectvi,ktere nám 
odkázali naši predci 1,

Bušti kosmonaute v šoku Tajemné vchody na 
Marsu Záhada amerických uzducholodi

ani

159 7"cuubutote 
tesime

vam

života
preje

Titulní strana, editorial, obsah - 123.rf, archiv redakce, Wikimedia Commons, dreamstime

I t n • 
NEJZAJIMAVE

951eor

€

REINKARNACE 
thh Fotografe ) Důkazy Výzkum ) Výpovědi

— X t.cis i - . asuitilbe

_sine k. 1

Venovano vse
kteří věří, že smrtíživot nekonči... u

ZÁHADY
ŽIVOIA

Ještě váháte, zda reinkarnace 
existuje? Tato e-kniha vás přesvědčí 

o tom, že ano! • Případy, které nelze 
I vsev VeAF 

vysvětlit jinak, než již prožitým 
minulým životem v jiném těle

184 stran • 299 Kč

www.zahadyshop.cz
Prosinec 2024

www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyshop.cz
http://www.zahadyzivota.cz

